УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ГЕРБА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА ФАСАДЕ ЗДАНИЯ ПАССАЖИРСКОГО
ПАВИЛЬОНА АЭРОВОКЗАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА "ВНУКОВО-2"

В соответствии со статьей 7 Федерального конституционного закона от 25 декабря 2000 г. N 2-ФКЗ "О Государственном гербе Российской Федерации" постановляю:
1. Разрешить поместить Государственный герб Российской Федерации на фасаде здания пассажирского павильона, предназначенного для обслуживания Президента Российской Федерации, аэровокзального комплекса "Внуково-2".
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ
Москва, Кремль
26 мая 2008 года
N 849